南通大学校园安防监控系统设备

招标公告
我校拟采取公开招标方式，确定校园安防监控系统设备供货单位，现将有关事项公告如下：
一、校园安防监控系统设备名称、可选品牌及相关参数等见附件
二、投标人基本要求
1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号规格、设备序列号、说明书、产地证书、合格证、质保书等，其技术参数须为原厂设计和产品说明书所标定。
3、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
1、投标书须提供投标人简介、企业法人营业执照、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件和近期主要业绩佐证材料等。
2、投标书分技术标书和商务标书。技术标书的正本一份，副本三份，必须附设备简介（详细配置）、图片；商务标书的正副本各一份，商务标单独封装（按配置情况列表报单价及总价，不含集成费）。
3、提供验收标准和验收方法。
4、相关服务承诺。
5、与招标项目相关的其他优惠措施。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定具体的评标办法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务
1、质保期两年或更长。保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。
2、设备发生故障时，报修响应时间为8小时内到达现场，12小时内解决故障。预计12个小时内修复有困难时，供方应调配相同配置的设备及时替代使用。
六、交货及时间要求
1、原包装新品交货。
2、合同签定生效后十五个工作日内到货。
3、中标人负责与集成商配合，进行设备的调试，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。
七、付款方式
待配合集成商安装、调试、验收合格后，支付合同总金额的95％，另5％作为质保金，一年后视质保和售后服务情况支付。安装、调试、验收合格后退回中标人的投标保证金；开标后两周内退回未中标人的投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2010年11月30 日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币壹万元整（汇票或汇款凭证）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并以现金方式缴纳评标费人民币叁佰元整。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。联系人：程鹏，联系电话/传真：0513-85012138，0513-85620351。
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合规定要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、不能按期到货（包括供货验收不合要求），每延期1天扣服务保证金的1%。
3、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组
     2010-11-23
附件：校园安防监控系统设备名称、可选品牌及相关指标

1、 设备名称、可选品牌、数量

	编号
	设备名称
	品牌
	数量

	1
	彩色红外一体摄像机
	三星、明景、威景、海康、LG
	22套

	2
	专业车牌强光抑制枪机

	20套

	3
	室内彩色红外半球摄像机

	204套

	4
	室外彩色智能高速球（23倍）

	20套

	5
	电视墙窄边液晶屏
	三星、创维、TCL、SHARP
	18台

	6
	室内走马LED数字电子显示屏
	南通福德、上海宇丰、视晶光电、临硕光电
	1套

说明：1、摄像机内含支架、防护罩、防雷模块及相应配件，具体需求请见技术指标和安装方式及位置清单。

      2、安装调试由第三方完成，故此次投标报价不含集成费。

    二、摄像机主要技术指标

1、摄像机

前端设备摄像机有以下几类，需要根据技术参数要求及实际部署的安防监控需求，配置防护罩和防雷模块，根据安装位置提供配套支架及相应配件等。具体参数如下：
1.1  彩色红外一体摄像机
   此款主要用在车库、楼宇外部的摄像，参数如下：

· 图像传感器：1/3" Exview HAD  CCD；
· 信号系统：PAL；
· 有效像素：752（水平）×582（垂直）；
· 水平分辨率：彩色540线，黑白600线
· 红外距离：大于20米
· 信噪比：大于50dB；
· 操作温度：-10℃~60℃；
· 防护等级：IP66 ，提供防雷模块；
· 视频输出：1Vp-p Composite Output（75欧姆/BNC）；
· 最小照度：彩色0.1Lux @ F1.2 黑白0.002Lux @ F1.2；
· 日夜模式：自动/彩色/黑白；
· 宽动态范围：52dB；
· 具有背光补偿、自动增益及白平衡调节功能；
· 配8mm红外高端镜头；
· 光圈：自动光圈；
· 同步方式：内同步/电源同步；
· 电源：DC9V-DC20V；
· 支架：多种安装方式可根据应用环境进行选择。

1.2   专业车牌强光抑制枪机
此款主要用于校大门进出车辆的车牌抓拍，技术指标如下：

· 图像传感器：1/3" Exview HAD CCD；
· 信号系统：PAL；
· 有效像素：752（水平）×582（垂直）；
· 水平分辨率：彩色540线，黑白600线
· 信噪比：大于50dB；
· 操作温度：-10℃~60℃；
· 防护等级：IP66，提供防雷模块；
· 视频输出：1Vp-p Composite Output（75欧姆/BNC）；
· 最小照度：彩色0.1Lux @ F1.2 黑白0.002Lux @ F1.2；
· 日夜模式：自动/彩色/黑白；
· 宽动态范围：128倍；
· 具有背光补偿、自动增益及白平衡调节功能；
· 配百万像素10-120mmCS镜头；
· 光圈：自动光圈、手动光圈；
· 同步方式：内同步/电源同步；
· 强光抑制：光晕收缩
· 电子快门：1/50～1/100,000sec
· 电源：DC9V-DC20V；
· 支架：多种安装方式可根据应用环境进行选择。

1.3  室内彩色红外半球摄像机
此款主要用于楼宇内部楼道及室内的摄像，技术指标如下：

· 图像传感器：1/3" Exview HAD CCD；
· 信号系统：PAL；
· 有效像素：752（水平）×582（垂直）；
· 水平分辨率：彩色 540线，黑白 540线；
· 信噪比：大于50dB；
· 操作温度：-10℃~60℃；
· 防护等级：IP66，提供防雷模块；
· 视频输出：1Vp-p Composite Output（75欧姆/BNC）；
· 最小照度：彩色0.1Lux @ F1.2 黑白0.002Lux @ F1.2；
· 日夜模式：自动；
· 宽动态范围：52dB；
· 具有背光补偿、自动增益及白平衡调节功能；
· 配6mm高端红外镜头；
· 红外距离40米
· 光圈：自动光圈、手动光圈；
· 同步方式：内同步/电源同步；
· 电源：DC9V-DC20V；
· 支架：多种安装方式可根据应用环境进行选择。
1.4  室外彩色智能高速球
主要用于监控校园内的交叉路口、校园主干道等位置，技术指标如下：

· 图像传感器：1/4" Exview HAD CCD；
· 信号系统：PAL、NTSC；
· 有效像素：PAL:752(H)×582(V) NTSC:768(H)×494(V)；
· 水平分辨率：彩色540线，黑白540线；
· 最小照度：彩色0.7Lux/F1.4  黑白0.01Lux/F1.4；
· 焦距：3.84-88.4mm，23倍；
· 变倍速度：5.4秒（光学，广角—远望）；
· 水平视角：52.2－2.36度（广角—远望）；
· 水平范围：360°连续旋转；
· 水平速度：水平键控速度：0.3°/s-20°/s  水平预置点： 20°/s；
· 垂直范围：0°~90°；
· 垂直速度：垂直键控速度：0.85°~15°/s 垂直预置点速度：15°/s；
· 预置点:100个；
· 巡航扫描：3个；
· 白平衡：自动/自动跟踪白平衡；
· 增益控制：自动/手动；
· 信噪比：大于50dB；
· 背光补偿：ON / OFF；
· 电子快门：N:1/60~1/120,000s   P:1/50~1/120,000s；
· 具有背光补偿功能；
· 视频输出：1Vp-p Composite Output（75欧姆/BNC）；
· 电源：AC 24V（DC 12V可选）
· 防护：提供浪涌及雷击保护装置；

· 安装支架：多种安装方式可根据应用环境进行选择。

2、 图像显示设备技术指标

图像显示设备是指安防控制中心内的电视墙窄边液晶屏、控制台上的显示器以及室内LED字幕屏，其分别的技术指标如下：
2.1  电视墙窄边液晶屏技术指标
安防控制中心的电视墙液晶屏单块46寸，排列方式为3排6列，共18块，可拼接显示各种画面效果，技术指标如下：

· 面板类型：46” DID 10mm窄边框、对角线：1024.376mm；
· 分 辨 率：1920X1080；
· 像素点距：
0.648mm×0.648mm；
· 屏幕比例：16:9；
· 响应时间：8ms；
· 亮   度： 700cd/m2；
· 对比度：  2000:1；
· 可视角度：
178度 (H)/178度 (V)；
· 显示色彩：
16.7M-8bit；
· 视频输入：
CVBS(BNC)×2  S-Video(Y/C)×1；
· 电脑信号输入：VGA×1高清输入，YPbPr×1 1080P(1920×1080)向下兼容；
· 视频输出：CVBS(BNC)×2；
· 视频制式：PAL、NTSC；
· 智能散热系统：智能温控风扇、风扇自检功能；
· 系统控制方式：中英文语言切换、对比度、亮度、清晰度、饱和度、色调、信号切换；
· 工作效率：显示屏的使用寿命不低于5万小时
· 操作方式：线控、红外遥控。
2.2  室内走马LED数字电子显示屏
室内走马LED数字电子显示屏安装安防控制中心的电视墙上方，主要用于滚动显示各类报警信息和安防上的发布信息，技术指标如下：

· 基色定义：双基色
· 屏体尺寸：
5m×0.3m；
· 像素组成：
2红1纯绿；
· 像素点距：10mm；
· 像素密度：10000点/平方米；
· 分辨率：176×160；
· 亮度：6000 CD/M2；
· 灰度等级：256；
· 显示色阶：65536；
· 刷新速度：>120帧/秒；
· 可视距离：≤80m。
摄像机安装方式及位置清单
	序号
	校区
	位置
	设备类型
	功能
	安装方式
	光端机位置
	数量

	1
	主校区
	主校区西大门
	入口枪机
	车牌抓拍
	立柱
	方肇周楼
	1

	2
	主校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	立柱
	方肇周楼
	1

	3
	主校区
	主校区南大门
	入口枪机
	车牌抓拍
	立柱
	方肇周楼
	1

	4
	主校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱
	方肇周楼
	1

	5
	主校区
	主校区北大门
	入口枪机
	车牌抓拍
	立柱
	综合楼
	1

	6
	主校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	立柱
	综合楼
	1

	7
	主校区
	主校区一期教学楼地下车库
	入口枪机

	壁装
	方肇周楼
	1

	8
	主校区

	出口枪机

	壁装
	方肇周楼
	1

	9
	主校区

	入口枪机

	壁装
	方肇周楼
	1

	10
	主校区

	出口枪机

	壁装
	方肇周楼
	1

	11
	主校区

	入口枪机

	壁装
	方肇周楼
	1

	12
	主校区

	出口枪机

	壁装
	方肇周楼
	1

	13
	主校区

	入口枪机

	壁装
	方肇周楼
	1

	14
	主校区

	出口枪机

	壁装
	方肇周楼
	1

	15
	主校区
	主校区二期教学楼地下车库
	入口枪机

	壁装
	综合楼
	1

	16
	主校区

	出口枪机

	壁装
	综合楼
	1

	17
	主校区

	入口枪机

	壁装
	综合楼
	1

	18
	主校区

	出口枪机

	壁装
	综合楼
	1

	19
	主校区
	主校区综合楼地下车库
	入口枪机

	壁装
	综合楼
	1

	20
	主校区

	出口枪机

	壁装
	综合楼
	1

	21
	主校区

	入口枪机

	壁装
	综合楼
	1

	22
	主校区

	出口枪机

	壁装
	综合楼
	1

	23
	主校区
	5号教学楼西北十字路口
	高速球
	全景
	4m立柱  外挑2m
	综合楼
	1

	24
	主校区
	一号食堂东北角
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	25
	主校区
	综合楼东南路口
	高速球
	全景
	4m立柱  外挑2m
	综合楼
	1

	26
	主校区
	二期食堂前
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	27
	主校区
	8号楼西侧
	高速球
	全景
	4m立柱  外挑2m
	综合楼
	1

	28
	主校区
	篮球场西南角
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	29
	主校区
	篮球场东北角
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	30
	主校区
	23号楼宿舍楼北侧
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	31
	主校区
	21号楼宿舍楼北侧
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	32
	钟秀校区
	钟秀校区南门
	入口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	主楼
	1

	33
	钟秀校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	主楼
	1

	34
	钟秀校区
	钟秀校区西门
	入口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	主楼
	1

	35
	钟秀校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	主楼
	1

	36
	钟秀校区
	钟秀校区北门
	入口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m

	1

	37
	钟秀校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m

	1

	38
	钟秀校区
	综合楼前，2号楼东侧
	匀速球
	全景
	4m立柱
	主楼
	1

	39
	钟秀校区
	食堂广场东侧
	高速球
	全景
	4m立柱
	主楼
	1

	40
	钟秀校区
	体育馆前场地北侧
	匀速球
	全景
	4m立柱

	1

	41
	钟秀校区
	主教楼前路边
	匀速球
	全景
	4m立柱
	主楼
	1

	42
	钟秀校区
	东8宿舍楼十字路口
	匀速球
	全景
	4m立柱
	主楼
	1

	43
	钟秀校区
	东田径场南侧
	高速球
	全景
	4m立柱

	1

	44
	启秀校区
	启秀校区南区南门
	入口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	一号公寓楼
	1

	45
	启秀校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	一号公寓楼
	1

	46
	启秀校区
	启秀校区南区北门
	入口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	主楼
	1

	47
	启秀校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	主楼
	1

	48
	启秀校区
	启秀校区北区南门
	入口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	主楼
	1

	49
	启秀校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	主楼
	1

	50
	启秀校区
	启秀校区北区北门
	入口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	综合楼
	1

	51
	启秀校区

	出口枪机
	车牌抓拍
	4m立柱  外挑2m
	综合楼
	1

	52
	启秀校区
	启秀校区动物实验中心
	入口枪机

	4m立柱
	主楼
	1

	53
	启秀校区

	出口枪机

	4m立柱
	主楼
	1

	54
	启秀校区
	研究生公寓
	入口枪机

	4m立柱
	一号公寓楼
	1

	55
	启秀校区

	出口枪机

	4m立柱
	一号公寓楼
	1

	56
	启秀校区
	篮球场东侧
	高速球
	全景
	4m立柱
	主楼
	1

	57
	启秀校区
	主教楼北
	高速球
	全景
	4m立柱
	主楼
	1

	58
	启秀校区
	食堂东南侧
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	59
	启秀校区
	7号楼前
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	60
	启秀校区
	图书馆前
	高速球
	全景
	4m立柱
	综合楼
	1

	61
	主校区
	22号公寓一楼大厅
	室内半球

	1

	62
	主校区
	23号公寓一楼大厅
	室内半球

	1

	63
	主校区
	综合楼西侧楼梯口
	室内半球

	1

	64
	主校区
	监控室
	室内半球

	1

	65
	主校区
	计算机公共实验室
	室内半球

	22

	66
	主校区
	食堂操作间
	室内半球

	16

	67
	主校区
	就餐大厅
	室内半球

	48

	68
	钟秀校区
	物理实验楼一楼
	室内半球

	1

	69
	钟秀校区

	室内半球

	1

	70
	钟秀校区
	化学实验楼一楼
	室内半球

	1

	71
	钟秀校区

	室内半球

	1

	72
	钟秀校区
	综合楼大厅
	室内半球

	1

	73
	钟秀校区
	专家楼大厅
	室内半球

	1

	74
	钟秀校区

	室内半球

	1

	75
	钟秀校区
	图书馆东馆一楼大厅
	室内半球

	1

	76
	钟秀校区

	室内半球

	1

	77
	钟秀校区
	美术楼一楼进出口
	室内半球

	1

	78
	钟秀校区

	室内半球

	1

	79
	钟秀校区
	技术楼一楼西大厅
	室内半球

	1

	80
	钟秀校区
	监控室
	室内半球

	1

	81
	钟秀校区
	计算机公共实验室
	室内半球

	26

	82
	钟秀校区
	食堂操作间
	室内半球

	12

	83
	钟秀校区
	就餐大厅
	室内半球

	28

	84
	钟秀校区
	龙须馆
	入口枪机

	壁装

	1

	85
	钟秀校区
	豆腐作坊
	入口枪机

	壁装

	1

	86
	启秀校区
	一号教学楼大厅
	室内半球

	1

	87
	启秀校区

	室内半球

	1

	88
	启秀校区
	三号教学楼东侧进口
	室内半球

	1

	89
	启秀校区

	室内半球

	1

	90
	启秀校区
	三号教学楼西侧进口
	室内半球

	1

	91
	启秀校区

	室内半球

	1

	92
	启秀校区
	五号教学楼一楼进口
	室内半球

	1

	93
	启秀校区
	五号教学楼一楼出口
	室内半球

	1

	94
	启秀校区
	六号教学楼进口
	室内半球

	1

	95
	启秀校区
	六号教学楼出口
	室内半球

	1

	96
	启秀校区
	监控室
	室内半球

	1

	97
	启秀校区
	计算机公共实验室
	室内半球

	8

	98
	启秀校区
	食堂操作间
	室内半球

	8

	99
	启秀校区
	就餐大厅
	室内半球

	8

	合计
	266

PAGE